
Magyar Államkincstár 4. cím
G/1 melléklet

A társadalombiztosítás pénzügyi alapjainak előzetes mérlege

Millió forintban
  2003.évi   2004.évi   2003.évi   2004.évi

Bevételek előzetes 
teljesítés I-VII.hó teljesí-

tés %-a előirányzat I-VII.hó előirány-
zat %-a

Kiadások előzetes 
teljesítés I-VII.hó teljesí-

tés %-a előirányzat I-VII.hó előirány-
zat %-a

ELLÁTÁSOK FEDEZETÉÜL SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI ELLÁTÁSOK KIADÁSAI

Járulék- és hozzájárulás bevételek összesen 2 152 912 1 255 959 58,3 2 379 456 1 350 194 56,7 Nyugellátások 1 722 327 963 217 55,9 1 880 911 1 095 496 58,2
      Járulékbevételek 1 917 178 1 113 334 58,1 2 133 386 1 211 475 56,8      Nyugdíjbiztosítási Alap által teljesített kiadások 1 508 551 843 491 55,9 1 642 294 961 346 58,5
      Egyéb járulékok és hozzájárulások 52 213 30 842 59,1 58 129 31 804 54,7      Egészségbiztosítási Alap által teljesített kiadások 213 776 119 726 56,0 238 617 134 150 56,2
      Egészségügyi hozzájárulás 173 315 106 209 61,3 176 935 100 754 56,9 Egészségbiztosítás pénzbeli ellátásai 172 504 96 898 56,2 184 093 104 382 56,7
      Késedelmi pótlék, bírság 10 206 5 574 54,6 11 006 6 162 56,0 Természetbeni ellátások          920 323 545 095 59,2 955 521 580 343 60,7
Garancia és hozzájárulás az alapok kiadásaihoz 301 698 134 439 44,6 334 102 168 860 50,5 Egyéb kiadások 9 800 5 196 53,0 7 712 5 067 65,7
Központi költségvetési hozzájárulások 49 960 27 691 55,4 57 619 33 273 57,7 összesen: 2 824 954 1 610 406 57,0 3 028 237 1 785 288 59,0
Egyéb bevételek 18 429 6 008 32,6 11 145 9 687 86,9 VAGYONGAZDÁLKODÁS KIADÁSAI 1 324 1 301 98,2 36 58 162,4

összesen: 2 522 999 1 424 097 56,4 2 782 322 1 562 015 56,1 TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK  KIADÁSAI 51 881 26 391 50,9 43 291 26 823 62,0
VAGYONGAZDÁLKODÁS BEVÉTELEI 94 81 86,2 35 37 106,2     Saját bevétellel fedezett kiadások 3 947 2 250 57,0 2 455 2 654 108,1

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK SAJÁT BEVÉTELEI 3 947 2 250 57,0 2 455 2 654 108,1     Támogatással fedezett kiadások 47 934 24 141 50,4 40 836 24 169 59,2
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI FŐÖSSZEG 2 527 040 1 426 428 56,4 2 784 812 1 564 706 56,2 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSI FŐÖSSZEG 2 878 160 1 638 098 56,9 3 071 564 1 812 169 59,0

TB ALAPOK KÖLTSÉGVETÉS SZERINTI EGYENLEGE: -351 120 -211 670 60,3 -286 752 -247 464 86,3

NEM TB ALAPOKAT TERHELŐ ELLÁTÁSOK MEGTÉRÍTÉSEI * NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK FINANSZÍROZÁSA

Központi költségvetési forrásból 134 578 76 206 56,6 142 675 80 689 56,6 Központi költségvetési forrásból 130 772 75 485 57,7 142 675 79 892 56,0
Egyéb forrásból  19 528 11 077 56,7 16 944 12 120 71,5 Egyéb forrásból   17 337 10 050 58,0 16 944 12 191 71,9

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN 154 106 87 283 56,6 159 619 92 809 58,1 KIADÁSOK ÖSSZESEN 148 109 85 535 57,8 159 619 92 084 57,7
NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK EGYENLEGE: 5 997 1 748 0 725

Bevételek mindösszesen 2 681 146 1 513 711 56,5 2 944 431 1 657 514 56,3 Kiadások mindösszesen 3 026 269 1 723 633 57,0 3 231 183 1 904 253 58,9
PÉNZFORGALMI EGYENLEG -345 122 -209 922 -286 752 -246 739



Millió forintban
  2003.évi   2004.évi

előzetes 
teljesítés I-VII.hó teljesí-

tés %-a
módosított 
előirányzat I-VII.hó előirány-zat 

%-a

ELLÁTÁSOK FEDEZTÉÜL SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK
Járulék- és hozzájárulás bevételek összesen 2 152 912 1 255 959 58,3 2 379 456 1 350 194 56,7
   Járulékbevételek 1 917 178 1 113 334 58,1 2 133 386 1 211 475 56,8
   Egyéb járulékok és hozzájárulások 52 213 30 842 59,1 58 129 31 804 54,7
   Egészségügyi hozzájárulás 173 315 106 209 61,3 176 935 100 754 56,9
   Késedelmi pótlék, bírság 10 206 5 574 54,6 11 006 6 162 56,0
Garancia és hozzájárulás az alapok kiadásaihoz 301 698 134 439 44,6 334 102 168 860 50,5
Központi költségvetési hozzájárulások 49 960 27 691 55,4 57 619 33 273 57,7
Egyéb bevételek 18 429 6 008 32,6 11 145 9 687 86,9

összesen: 2 522 999 1 424 097 56,4 2 782 322 1 562 015 56,1
VAGYONGAZDÁLKODÁS BEVÉTELEI 94 81 86,2 35 37 106,2

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK SAJÁT BEVÉTELEI 3 947 2 250 57,0 2 455 2 654 108,1
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI   FŐÖSSZEG 2 527 040 1 426 428 56,4 2 784 812 1 564 706 56,2

NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK MEGTÉRÍTÉSEI
Központi költségvetési forrásból 134 578 76 206 56,6 142 675 80 689 56,6
Egyéb forrásból  19 528 11 077 56,7 16 944 12 120 71,5

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN: 154 106 87 283 56,6 159 619 92 809 58,1

Bevételek mindösszesen: 2 681 146 1 513 711 56,5 2 944 431 1 657 514 56,3

Millió forintban
  2003.évi   2004.évi

előzetes 
teljesítés I-VII.hó teljesí-

tés %-a
módosított 
előirányzat I-VII.hó előirány-zat 

%-a
TÁRSADALOMBIZTOSÍTÁSI ELLÁTÁSOK KIADÁSAI
Nyugellátások 1 722 327 963 217 55,9 1 880 911 1 095 496 58,2
  Nyugdíjbiztosítási Alap által teljesített kiadások 1 508 551 843 491 55,9 1 642 294 961 346 58,5
  Egészségbiztosítási Alap által teljesített kiadások 213 776 119 726 56,0 238 617 134 150 56,2
Egészségbiztosítás pénzbeli ellátásai 172 504 96 898 56,2 184 093 104 382 56,7
Természetbeni ellátások          920 323 545 095 59,2 955 521 580 343 60,7
Egyéb kiadások 9 800 5 196 53,0 7 712 5 067 65,7

összesen: 2 824 954 1 610 406 57,0 3 028 237 1 785 288 59,0
VAGYONGAZDÁLKODÁS KIADÁSAI 1 324 1 301 98,2 36 58 162,4

TB KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK  KIADÁSAI 51 881 26 391 50,9 43 291 26 823 62,0
    Saját bevétellel fedezett kiadások 3 947 2 250 57,0 2 455 2 654 108,1
    Támogatással fedezett kiadások 47 934 24 141 50,4 40 836 24 169 59,2

KÖLTSÉGVETÉSI  KIADÁSI   FŐÖSSZEG: 2 878 160 1 638 098 56,9 3 071 564 1 812 169 59,0
NEM TB ALAPOKAT TERH. ELLÁTÁSOK FINANSZÍROZÁSA
Központi költségvetési forrásból 130 772 75 485 57,7 142 675 79 892 56,0
Egyéb forrásból   17 337 10 050 58,0 16 944 12 191 71,9

 KIADÁSOK ÖSSZESEN: 148 109 85 535 57,8 159 619 92 084 57,7

Kiadások mindösszesen: 3 026 269 1 723 633 57,0 3 231 183 1 904 253 58,9

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELI   FŐÖSSZEG 2 527 040 1 426 428 56,4 2 784 812 1 564 706 56,2
KÖLTSÉGVETÉSI  KIADÁSI   FŐÖSSZEG: 2 878 160 1 638 098 56,9 3 071 564 1 812 169 59,0

EGYENLEG: -351 120 -211 670 -286 752 -247 464

MEGTÉRÍTÉSEK ÖSSZESEN: 154 106 87 283 56,6 159 619 92 809 58,1
KIADÁS ÖSSZESEN: 148 109 85 535 57,8 159 619 92 084 57,7

EGYENLEG: 5 997 1 748 0 725

Bevételek mindösszesen: 2 681 146 1 513 711 56,5 2 944 431 1 657 514 56,3
Kiadások mindösszesen: 3 026 269 1 723 633 57,0 3 231 183 1 904 253 58,9

PÉNZFORGALMI EGYENLEG -345 122 -209 922 -286 752 -246 739
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